
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
21.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
894 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
07.04.2022 № 160 «Про упорядкування організації роботи із зверненнями 
громадян під час воєнного стану», зі змінами 
 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про звернення громадян», відповідно до 

Указів Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права 

на звернення до органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування», від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 №68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

07.04.2022 № 160 «Про упорядкування організації роботи із зверненнями 

громадян під час воєнного стану», зі змінами, а саме пункт 2 викласти в новій 

редакції: 

 

«2. У разі відсутності інших можливостей дозволити під час дії 

правового режиму воєнного стану надавати за згодою заявника відповіді на 

звернення громадян у вигляді електронних копій через встановлені 

месенджери на засобах мобільного зв’язку заявника (WhatsApp, Viber) або 

усно повідомляти зміст відповіді заявнику засобами телефонного зв’язку.». 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ                              
                              

 


